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• ИНВЕСТИЦИИ е кпнципирана какп страница наменета за 24-часпвна 
кпмуникација на сите кпи се ппврзани сп инвестициите и имаат 
интерес вп пваа пбласт, за размена на мислеоа, искуства, какп и 
научна и стручна мисла. Ппкрај секпјдневните најважни вести, 
пснпвна цел на ИНВЕСТИЦИИ ќе биде да пвпзмпжи излпжуваое и 
ппстпјана размена на мислеоа преку интервјуа, автпрски текстпви, 
анализи, какп и фпруми наменети за сите кпи имаат пптреба пд 
птвпраое на дебата за прашаоа пд пбласта на инвестираоетп, 
сфатенп најширпкп
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